d <i>pelvis pelvim λεκάνη ...</i>	ANON. BOB. excerpt. Bob., p. 544,12
	e <i>pelvis {{λεκάνη}} pelvim</i>	CHARIS. gramm., p. 45,9
	f <i>Etenim peluis a pedibus luendis dicta est, id est a pedibus lauandis, tamquam peluis quod pedes luat.</i>	AUG. serm. nov. 24D,3, p. 234,68
P Definizioni nelle fonti medievali	a <i>Pelues uocatae quod pedes ibi lauentur.</i>	GL I,432,PE,249; ISID. etym. XX,6,8
	b <i>Pelvis ab eo quod pedum pelluvio sit, ut malluvium manuum.</i>	CGL V 37,20,21; 91,23; 132,35
	c <i>Pulvea vas rotundum in quo lavantur pedes.</i>	CGL II 589,16
	d <i>Pelves generis feminini, ut Vallius 'perfusam pelvem'.</i>	dub. nom., p. 586,4
	e <i>Vasa aquatilia situla, hydria, pelvis ...</i>	OSBERN. deriv. I, p. 309,g54
	f <i>Nota quod, pelvis est vas concavum, tinnulum, et labium habet repansum. [...] Pelvis dicta, quod pedes laventur in ea'.</i>	ANTON. PAT. serm. fest. 3, sermo in cena Domini,1,5, p. 173,7
	g <i>Pelvis dicitur quasi pedum lavandorum vas.</i>	GUILL. BRIT. summa II, p. 542
	h <i>Pelvis pes componitur cum lavo as et dicitur hec pelvis huius pelvis ubi pedes lavantur scilicet conca vel aliud vas secundum Hugucionem et Papias dicit pelvis vocata quia ibi pedes lavantur quia autem dicitur pelvis quasi pedum lavandorum vas est etimologia et facit accusativum singularem in em et in im unde in Evangelio Iohannis posuit aquam in pelvim et ablativus in e et in i pelve vel pelvi et a pelvi addita um fit genitivus pluralis pelvium et accusativus pluralis in es vel in is pelves vel pelvis.</i>	IOHANNES BALBI cath.
	i <i>Hec pelvis, pelvis est vas pedibus lavandis aptum.</i>	ANON. MONT. dict., p. 70,P X,18
	l <i>PELVIS - *pes componitur cum *lavo, lavas et dicitur hec Pelvis , pelvis - .i. vas ubi pedes lavantur .i. bachin conca vel aliud vas et accusativum singularem in `em' et in `im' et ablativum singularem in `e' et in `i' ut pelve vel pelvi et genitivum pluralem: pelvium et accusativum in `es' et in `is'.</i>	FIRM. VER. dict., p. 364a,70-76
	m <i>Pelvis .vis - a *pes et *lavo .as componitur - vas ubi pedes lavantur, scilicet conca vel aliud vas, quod autem dicitur pelvis quasi pedum lavandorum vas - etimologia est - bachim et facit accusativum singularem in 'em' et in 'im' et ablativum in 'e' et in 'i' et genitivum pluralem pelvium - Papias dicit : pelvis vocata est quia ibi pedes lavantur.</i>	LE TAL. dict., p. 285b,42-48
Q Descrizione dell'oggetto	a vd. 2.Pc,f	

3. Bibliografia

DEL, p. 190a; Daremberg-Saglio IV,1, pp. 375b-376a; DBrit X, pp. 2172b-2173a; DELL, p. 494b; DUC VI, col. 254a; GLGMIA, p. 422a; Guillaumin 2010, p. 70,281; Hilgers 1969, pp. 73 e 248-249,285; KW, p. 590a; LD, p. 1327b; LDan VI, p. 517b; LEW II, p. 278; LIug II, p. 829b; LNed VI,44, p. 3532,P 255,12-44; LPol VII, col. 236,23-55; LTL III, pp. 617c-618a; NGI,Pea-Pezzola, Pea-Pepticus, coll. 152,49-153,2; ThLL X,1, pp. 1021,38-1022-65.